
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об открытии филиала 
Государственного автономного 
учреждения здравоохранения
Калужской области «Калужский 
санаторий «Звездный»

В соответствии с положением о министерстве здравоохранения Калужской 
области, утвержденного постановлением Правительства Калужской области от 
31.08.2017 № 489 «Об утверждении положения о министерстве здравоохранения 
Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать филиал Государственного автономного учреждения 
здравоохранения Калужской области «Калужский санаторий «Звездный» 
«Минеральные воды -  2» (далее -  Филиал).

2. Определить место нахождения Филиала: Российская Федерация, 
Ставропольский край, • Минераловодский район, поселок Новотерский, 
ул. Бештаугорская, д. 3.

3. Директору Государственного автономного учреждения здравоохранения 
Калужской области «Калужский санаторий «Звездный» Власовой М.А.:

- утвердить положение о Филиале; '
- внести изменения в штатное расписание с учетом открытия Филиала;
- провести мероприятия по укомплектованию штата.

Министр


